

بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه مورخه ۶ نوامبر ۲۰۲۰

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۶ نوامبر ۲۰۲۰ در مسجد بیت المبارک اسلام آباد تلفورد خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد.

حضور انور ایده الله تعالی بعد از تشهد، تعوذ و تلاوت سورة الفاتحه و شماره آیت ۲۷۵ سورة البقره ترجمه آن را ایراد کرده فرمودند که در قرآن کریم خداوند متعال مومنان را در جاهای متعدد به طرف فداکاری مالی متوجه ساخته است. در این آیت این ویژگی مومنان ذکر شده است که مومن در اوقات شب و روز مخفیانه و آشکارا در راه خدا خرج می کنند همین طور جای دیگر در قرآن کریم آمده است که مومن به خاطر جلب رضای خدا خرج می کنند. پس نشانه و علامت مومن حقیقی این است که آنها از مال پاکیزه خود مخلصانه در راه خدا خرج بکنند. روح تسابق چیز خوبی است اما اگر به خاطر ریاکاری، تفاخر، منت گذاشتن یا شنیدن نوعی ستایش از کسی قربانی مالی می کنی پس چنین فداکاریها در محضر خدا به درجه قبولیت نمی رسد.

کسی که رضای خدا را جلب می کند خدا او را محترم می سازد اما این شرف او را در عاجزی و فروتنی می افزاید چنین مومنین اگر جلب توجه خلیفه وقت می کنند فقط به این خاطر که می توانند مورد دعاهاى خلیفه بشوند. اگر بر خلافت حقه ایمان داشتید پس چنین آرزو جای عار نیست.

خداوند متعال می‌فرماید که اگر مخلصانه به خاطر رضای من خرج بکنید من ترس و اندوه شما را از میان خواهم بردارم و برای شما اسباب سکینت قلب مهیا خواهم ساخت. گروهی که در این زمان حضرت مسیح موعود را قبول دارند فکرشان این است. با همین فکر آنها فداکاری مالی می‌کنند و حتماً خداوند متعال اینجور فداکاریها را بیثمر رها نمی‌کند. نمونه های بی‌شماری از کسانی که با این روحیه در جماعت احمدیه فداکاری می‌کنند، وجود دارند.

حضور انور فرمودند که: کسانی که فداکاری مالی می‌کنند به یاد داشته باشند که همسرو بچه‌های شان نیز بر آنها حق دارند. احقاق این حقوق نیز بر یک مومن واجب است. باید به اعضای خانواده‌های خود ارزش و اهمیت قناعت تعریف بکنید و به فداکاری مالی متوجه بسازید. کسانی که بدین روش فداکاری مالی میکنند اولادهای شان با چنین وسایط مورد افضال الهی قرار می‌گیرند که انسان شگفت آور می‌ماند. الآن کسانی که چنین فداکاریها را کرده اند واقعات بعضی‌های شان را عنوان می‌کنم. با شنیدن این واقعات به دیگران نیز تحریض خواهد شد. حضرت مسیح موعود می‌فرمایند که قرآن می‌گوید که نباید که تمام کارهای خود را از مردم مخفی نگهدارید بلکه وفق مصلحت بعض اعمال نیک را پوشیده و بعض را آشکارا بهجا بیاورید. به هر جا قول تاثیر گذار نمی‌شود بلکه بیشتر موارد نمونه و اسوه خیلی موثر می‌باشد.

پس خدا کند که این واقعات برای قربانی کنندگان باعث دوبرابر ثواب بشوند یک ثواب این است که آنها در راه خدا قربانی کرده اند و دوم این است که از نمونه و واقعات شان به دیگران نیز تحریک فداکاری مالی خواهد شد.

بعد از این حضور انور از ممالک آلبانی، ارجنتاین، اندونزی، مالی، فرانسه، کانادا، سیرالئون، جزایر مارشال، گامبیا، فیلیپین، کبابیر، آلمان، قزاقستان، تانزانیا، هند و غنا و غیره مردان و زنان، بزرگسالان و کودکان، ثروتمندان و فقراء غرض واقعات ایمان افروز فداکاریهای مالی مخلصین از طبقات و اصناف و اقوام مختلف را تعریف کردند. بعلت اپیدمی کنونی کرونا ویروس باوجود بحران اقتصادی در کل جهان، حضور انور بعد از بیان مثال‌های تاثیر گذار فداکاری مالی افراد جماعت، فرمودند: که این چنین واقعات بی شمار است که برخی از آنها عنوان کرده ام.

حضور انور فرمودند که هنگام پایان هشتاد و ششمین سال اعانه تحریک جدید جماعت احمدیه جهانی توانست در طی سال ده میلیون و پنجاه و چهار صد هزار پوند فداکاری مالی کرد. جماعت نسبت به سال گذشته ۸ صد هزار و هشتاد و دو هزار پوند زیاد [در صندوق تحریک جدید] پرداخت. پاکستان باوجود وضعیت بی- ثباتی اقتصادی و سیاسی از لحاظ واحد پول محلی در فداکاری مالی خیلی پیشرفت کرد.

امسال آلمان از جماعت‌های سراسر جهان مقام اول [در فداکاری مالی صندوق تحریک جدید] را بدست آورد. بعدا بریتانیا، آمریکا، کانادا سپس کشوری از شبه میانه، هند، استرالیا، اندونیشیا، غنا، و سپس کشوری از شبه میانه، شامل است. در مورد ذکر

ویژه غنا حضور انور فرمودند که غنا اکنون فراتر از کشورهای آفریقایی، مقایسه با کشورهای دیگر جهان مانند آمریکا و اروپا در فداکاری مالی قرار گرفته است.

به ازای پرداخت هر نفر سوئیس مقام اول به دست آورد پس از آن آمریکا و سنگاپور قرار دارند. در کشورهای آفریقایی غنا مقام اول به دست آورد پس از آن نیجریه، بورکینافاسو، تانزانیا، گامبیا، سیرالیون و سپس بنین هستند. مجموعاً تعداد فداکاران خیریه تحریک جدید ۱.۶ میلیون و هشت صد نفر است. از نظر افزودن تعداد فداکاران [خیریه تحریک جدید] از کشورهای آفریقا غنا و سپس بورکینافاسو هستند. این تعداد در بنگلادش، آلمان، کانادا، هند، استرالیا و انگلستان نیز به شدت افزایش یافته است.

در حساب‌های دفتر اول پنج هزار و نه صد و بیست و هفت نفر هستند سی و سه نفر از آنها زنده هستند و اعانه خود را خودشان ادا می‌کنند. حضور انور با مهربانی از جماعت‌های که در آلمان، بریتانیا، پاکستان، آمریکا، کانادا، هند و استرالیا فداکاری قابل ذکر کردند، ذکر خیر آنها کردند.

حضور انور برای همه فداکاران دعا کردند که خداوند متعال در همه دارای و نفوس شان برکت بدهد و ایثار همه را قبول کند. همین‌طور حضور انور هشتاد هفتمین سال خیریه تحریک جدید را اعلام فرمودند که از یکمین نوامبر سال نو را آغاز می‌شود.

در دومین قسمت خطبه حضور انور برای عالم اسلام و مسلمانان تحریک دعا کردند و فرمودند که امروزه برخی از رهبران جهان غیر اسلام نسبت به مسلمانان احساس نفرت و کینه دارند. در این عصر دموکراتیک رهبران دنیایی مردم را خدا می‌دانند و طبق خواسته‌های مردم خواسته‌های خود را بیان می‌کنند و طبق آنها سیاست‌مداری

می‌کنند. اغلب عناد در کلمات مبهم و پیچیده ضد اسلام و مسلمانان بیان می‌شود. با این حال اخیراً رئیس فرانسه صریحاً اسلام را دین بحرانی اعلام کرد. واقعا دین خودشان دچار بحران است. واقعیت این است که اسلام دین زنده و پیشرفت کننده است. درین زمان توسط حضرت مسیح موعودؑ تبلیغ اسلام در سراسر جهان در حال گسترش است.

حضور انور بیان نخست وزیر کانادا را ستوده فرمودند که وی اظهارات بسیار خوبی در مورد بیانیه رئیس جمهور فرانسه ارایه داده است که این چیزها درست نیست و نباید اینجوری باشد. باید از عواطف دینی همه مردم و رهبران دینی مراقبت کنند.

فرمودند: این نیروهای ضد اسلامی به همین خاطر کارهای اینجوری انجام می‌دهند چون می‌دانند که مسلمانان باهم متحد نیستند. هر کشوری در بلای فرقه گرایی افتاده علیه یکدیگر می‌جنگد. اگر به جهان آشکار باشد که مسلمان باهم اتحاد دارند و معتقد به یک خدا و یک رسول هستند، به خاطر اسلام فداکاری می‌کنند هرگز جهان غیر مسلمان چنین کارهایی انجام ندهند. هرگز جرات انتشار عکس از پیامبر اکرم ﷺ در هیچ روزنامه‌ای نداشته باشد. حتی چند سال پیش که چنین اقدامات شنیعی در دانمارک و فرانسه روی داد بنابراین مسلمانان سرو صدا موقتی به را انداختند و تحریم کالاهای این کشورها را اعلام کردند. از طرف دیگر جماعت احمدیه درست واکنش داد که سیرت جذاب پیامبر اکرم ﷺ پیش جهان ارایه کرد. طبقه تحصیل کرده و مردم عموم تلاش جماعت احمدیه را پسندیدند. ما امروزه همین کار را انجام می‌دهیم. وظیفه رئیس هیچ کشور نیست که عمل نادرست یک فرد به تعالیم اسلام ارجاع بدهد و ملت خود را بیانگیزد و آنان را علیه مسلمانان تحریک کند.

حضور انور فرمودند: من قبلا هم گفتم که هیچ مسلمان باوقار بی حرمتی پیامبر اکرم ﷺ را تحمل نمی کند. اگر حرکاتی وجود داشته باشند که احساسات را انگیخت می کند و در نتیجه آن اگر کسی قانون را بدست خود بگیرد پس مسئول این واکنش مردم غیر مسلم، دولتها و با اصطلاح اظهار آزادی رای هستند. وقتی قبلا این موضوع مورد بحث قرار گرفته بود حتی در آن زمان من در یک سلسله خطبات در مورد واکنش درست توضیح داده بودم. همینطور وقتی سیاستمدار هلند بیان داده بود آن هنگام من در هلند خطبه ایراد کردم. آن سیاستمدار را از عذاب خدا ترساندم و وی به دولت هلند مراجعه کرده بود که او [حضور انور] تهدید به مرگ من کرده است.

ما تا آنجا که ممکن است در چارچوب قانون به هر اقدامی که علیه منزلت پیامبر اکرم ﷺ انجام می شود پاسخ می دهیم. در این وضعیت ما باید بیش از پیش بر پیامبر اکرم ﷺ صلوات بفرستیم. کشتن یکی دو نفر می تواند هیجان وقتی را خفه کند اما این چاره سازی دایمی نیست. چند ماه پیش در روزهای ویروس کورونا من برخی از رئیسهای دولتها از جمله رئیس جمهور فرانسه نامه نوشتم و در مورد مجازات خدا هشدار دادم. جهان نیز باید فکر کند که این چیزها از خدا دور می کنند و باعث نابودی آنها می شوند. پس برای وضعیت عمومی جهان و برای امت مسلمان نیز دعا کنید. ما هم سعی می کنیم که جهان را تحت لوای خداوند متعال و پیامبر اکرم ﷺ قرار دهیم. همین هدف خیریه تحریک جدید است. خداوند در این امر ما را یاری کند.

آمین